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Quickline Kombipakete All-in-One Light All-in-One Bronze All-in-One Gold All-in-One Platin

Internet 
 Download 2 Mbit/s 50 Mbit/s 100 Mbit/s 200 Mbit/s 
 Upload  0.2 Mbit/s  5 Mbit/s  5 Mbit/s  10 Mbit/s 

Festnetz-Telefonie
 Anschlussgebühr    
 inkl. Gratis-Telefonie ins CH-Festnetz, 24/7 –   

Mobil-Telefonie (Start, Talk, Surf, Flat)*
 CHF 5.– Rabatt/Monat –   

HDTV
 Senderinfos 
 TV--Sender  Über 130  Über 180 Über 180 Über 190
 HD-Sender  24 48 48 64

 Mobil-TV
 auf Notebook, Tablet, Handy in SD –   
 auf Notebook, Tablet, Handy in HD und 30 h zurück – Option: CHF 4.–/Mt.3)  

 Empfangsgerät –  HD-Set-Top-Box/CA-Modul (CI+)   Verte! Set-Top-Box Verte! Set-Top-Box
 Komfortabler Programmführer  – –  
 Freeze: 40 Sender bis 30 h zurück – –  
 Livepause, Vor- und Zurückspulen – –  
 Videothek: über 1500 Filme auf Abruf – –  
 Fernprogrammierung Ihrer Aufnahmen – –  
 Aufnahmefunktion – – 20 h inkl. 50 h inkl.

Kosten pro Monat  CHF 40.– CHF 35.–1)   CHF 45.–1) 2)  CHF 60.–1) 2)  
   ab 7. Monat CHF 70.– ab 7. Monat CHF 91.102) ab 7. Monat CHF 121.102)

*Quickline Mobil-Telefonie – die ideale Ergänzung

Mobil-Abo Start CHF 35.– (statt 40.–) –   
Mobil-Abo Talk CHF 60.– (statt 65.–) –   
Mobil-Abo Surf CHF 60.– (statt 65.–) –   
Mobil-Abo Flat CHF 105.– (statt 110.–) –   



Quickline Mobil-Telefonie Budget Start Talk Surf Flat 
   

Telefonie
Gratis-Telefonie innerhalb Familie      
Minuten in alle CH-Netze inklusive – 60 unlimitiert 60 unlimitiert
   • Jede weitere Minute CHF 0.40  CHF 0.40 inklusive CHF 0.40 inklusive 

SMS/MMS inklusive 50 SMS 100 SMS unlimitiert SMS/MMS unlimitiert SMS/MMS unlimitiert SMS/MMS
Zusätzliche SMS/MMS CHF 0.15/0.50 CHF 0.15/0.50 inklusive inklusive inklusive 

Datenvolumen inklusive (MB) 50 100 100 unlimitiert unlimitiert
Zusätzliche Daten pro MB CHF 0.10 CHF 0.10 CHF 0.10 inklusive inklusive

Vergünstigtes Smartphone –     
 
Kosten pro Monat CHF 10.– CHF 40.– CHF 65.– CHF 65.– CHF 110.–
Datenoption 500 MB pro Monat CHF 15.– CHF 15.– CHF 15.– – –

Quickline Festnetz-Telefonie  

Anrufe
•  Lokale Verbindungen im eigenen Kabelnetz ins Quickline Festnetz gratis
• Ins Quickline Mobilnetz innerhalb Familie/Vertrag  gratis
• In Schweizer Festnetze  CHF 0.04/Min.
• In alle Schweizer Mobilnetze  CHF 0.30/Min.
•  Verbindungsaufbaugebühren ins Mobilnetz, Festnetz und Pager CHF 0.08 

Grundgebühr pro Monat in Kombination mit Internet  CHF 14.–
Grundgebühr pro Monat ohne Internet  CHF 19–
Zusatzanschluss pro Monat  CHF 10.– 

Quickline Internet Internet 10 Internet 50 Internet 100 Internet 200

Download 10 Mbit/s 50 Mbit/s 100 Mbit/s 200 Mbit/s 
Upload  1 Mbit/s  5 Mbit/s  5 Mbit/s  10 Mbit/s 

Kosten pro Monat CHF 35.– CHF 50.– CHF 65.– CHF 90.–
      
 

  CHF 0.04/Min.
  CHF 0.30/Min.

 
Attraktive

Familien-

vorteile

Bedingung: mit Internet oder Kombipaket

Set-up-Gebühr Kabelmodem geschenkt. Set-up-Gebühr Wireless-Modem CHF 69.– 

Zu sehr attraktiven Preisen haben 
wir für Sie alle Top-Handys im Angebot.wir für Sie alle Top-Handys im Angebot.

Telefonieren Sie mit 
Ihren Liebsten gratis!

Von Allem etwas nur
für Sie!

Telefonieren, SMS und
MMS soviel Sie wollen!

Surfen, SMS und MMS 
soviel Sie wollen!

Ihre Freiheit komplett
sorglos geniessen!



Quickline Kombipakete Take2 HD Take2 HD Premium

Internet
 Download 50 Mbit/s 50 Mbit/s
 Upload 5 Mbit/s 5 Mbit/s

HDTV
 Senderinfos
 TV-Sender Über 180  Über 190 
 HD-Sender 48 64

 Empfangsgerät Verte! Set-Top-Box Verte! Set-Top-Box
 Freeze: 40 Sender bis 30 h zurück  
 Livepause, Vor- und Zurückspulen  
 Videothek: über 1500 Filme auf Abruf  
 Fernprogrammierung Ihrer Aufnahmen  
 Aufnahmefunktion 10 h inkl. 50 h inkl.

 Mobil-TV
 auf Notebook, Tablet, Handy in SD  
 auf Notebook, Tablet, Handy in HD und 30 h zurück  

Kosten pro Monat CHF 35.– 1) 2) CHF 42.50 1) 2)

   ab 4. Monat CHF 71.10 2) ab 4. Monat CHF 86.10 2)

Quickline Kombipakete Take2 Start Take2 Talk Take2 Surf Take2 Flat

Internet
 Download 50 Mbit/s 50 Mbit/s 50 Mbit/s 50 Mbit/s   
 Upload 5 Mbit/s 5 Mbit/s 5 Mbit/s 5 Mbit/s

Mobil-Telefonie
 Gratis-Telefonie innerhalb Familie    
 Minuten in alle CH-Netze inklusive 60 unlimitiert 60 unlimitiert
    • Jede weitere Minute CHF 0.40 inklusive CHF 0.40 inklusive  

 SMS/MMS inklusive 100 SMS unlimitiert SMS/MMS unlimitiert SMS/MMS unlimitiert SMS/MMS
 Zusätzliche SMS/MMS CHF 0.15/0.50 inklusive inklusive inklusive
 
 Datenvolumen inklusive (MB) 100 100 unlimitiert unlimitiert
 Zusätzliche Daten pro MB CHF 0.10 CHF 0.10 inklusive inklusive
 
Kosten pro Monat CHF 80.– CHF 105.– CHF 105.– CHF 130.–
  



Verte!

Optionen:
•   Freeze: CHF 5.–/Monat (erster Monat gratis)
•  Erweiterte Aufnahme: CHF 1.30/Monat für weitere 10 h
•  Zweite Verte! Set-Top-Box: CHF 10.–/Monat

 Über 180 TV-Sender, davon 48 in HD-Qualität
 Komfortabler Programmführer
  Freeze: 40 Sender bis 30 h zurück (optional)
 Livepause, Vor- und Zurückspulen
 Unlimitierte Aufnahmen: 10 h inkl.
 Videothek: über 1500 Filme auf Abruf
 Fernprogrammierung Ihrer Aufnahmen
 Suche über alle TV-Inhalte
  Infos, Lifestyle (Pizza, Börse, News, Games ...)

Kosten pro Monat  CHF 12.501) 2) 

 ab 7. Monat CHF 26.102)

 Über 450 TV- und Radiosender empfangbar, davon 65 HD-Sender
 Über 130 TV-Sender im Grundangebot unverschlüsselt erhältlich
 Optionale Pay-Sender erhältlich

PLANET
HD

Optionen: 
•  Weitere HD-, Sprach- und Themenpakete fi nden Sie unter

www.quickline.com/senderangebot

 Über 130 TV-Sender, davon 24 in HD-Qualität
 Einfacher Programmführer

CA-Modul (CI+)  inkl. Smartcard    CHF 99.– (einmalig) 
HD-Set-Top-Box inkl. Smartcard    CHF 240.– (einmalig)  
Nur Smartcard: CHF 50.–

 Kosten pro Monat             CHF 19.–

Das digitale Angebot mit interaktiven Komfortfunktionen. Das digitale Grundangebot mit Basisfunktionen.

Digital-TV

Quickline HDTV/Radio

Mit der Verte! Videothek bieten wir Ihnen unbeschränktes Kino 
zu Hause. Es stehen Ihnen über 1500 topaktuelle Kinohits, Block-
buster, Klassiker, Live-Konzerte, Erotik-Filme, Dokumentationen 
und Serien zur Verfügung – viele davon in HD-Qualität.
Weitere Infos fi nden Sie unter www.quickline.com/videothek

Über 130 digitale TV- und 150 Radiosender
sind in den TV-Grundgebühren Ihres Kabel-
netzunternehmens inbegriff en. Sie benötigen 
dafür einen Fernseher mit integriertem 
DVB-C-Tuner oder eine HD-Set-Top-Box.

Verte! Videothek Digital-TV gratis dabei

HD Premium

Quickline Mobil-TV

Geniessen Sie digitales Fernsehen, 
wo immer Sie sind.
Gratis-App für über 100 TV-Sender 
auf Ihrem Smartphone, Tablet oder 
Notebook (für All-in-One und Take2 
Kunden).

1)  Die Promotion gilt für Neu- und Bestandskunden bei Erstabschluss des entsprechenden Produkts. 
Nicht promotionsberechtigt sind Upgrades und Downgrades von bestehenden Kombiprodukten (All-in-One und Take2).

2)   Inklusive CHF 1.10/Monat Urheberrechtsgebühr für Speichermedien.
3) Inklusive CHF 0.50/Monat Urheberrechtsgebühr für Weitersendung auf mobile Endgeräte.

Die Preise verstehen sich exkl. Kabel-TV-Grundgebühren der Kabelnetzunternehmen. 
Alle Preise inklusive MwSt. Preis- und technische Änderungen vorbehalten. Abo-Mindestlaufzeit nach Ende der Promotionszeit 12 Monate inklusive 3 Monate Kündigungsfrist. Beim 
Mobil-Abo beträgt die Vertragslaufzeit 12 oder 24 Monate inklusive 3 Monate Kündigungsfrist. Bedingung für Vergünstigungen innerhalb Familie/Vertrag: eine Rechnungsadresse. 
Für die aktuellsten Preise und Nutzungsbedingungen verweisen wir auf www.quickline.com

auf Ihrem Smartphone, Tablet oder 
Notebook (für All-in-One und Take2 
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